Powered Device (PD)
Power Socket ,----�:> � �i
iP Camera WirelessAP SmartVolP :
1 ________________________________ ı
cudy
8 Port1Of1O0MPoE+Swıetıwillı
2Gıg,bı!UplınkPgnı = �
FS1010PG
"1.N<�
PoE or Ethernet Device
(switch, router, ete.)
••••
•••• ı
.-
.
---
•• ---1 1
i;?M&
Model FS1010PG
IEEE802.3 / IEEE802.3u
IEEE802.3x / IEEE802.3af/at / IEEE802.3ab
IEEE802.3at(30W)  ve IEEE802.3af (15.4w)
DC 52V
Yedek çiftler üzerinden güç iletimi 1/2(+), 3/6 (-)
AC100-240V
52V - 2.3A
120W
200mm*120mm*45mm
NVR Monitor
'
1
10/100Mbps PoE Port
T
Power input port
2Gbps (engelsiz)
1 K MAC adres tablosu
448K
Depola ve İlet
-20-50°C
-40-85°C
AC INPUT
100V-240V
Maksimum bağıl %90, yoğunlaşma yapmaz.
Maksimum bağıl nem %95, yoğunlaşma yapmaz
Maksimum 10,000 feet (3,000 metre)
Maksimum 10,000 feet (3,000 metre)
1 Donanım Bağlantısı
3 Teknik Özellikler
2 Fiziksel Görünüm
Ön Panel
Arka Panel
Ağ Protokolü
PoE Standardı
PoE Çıkış Gücü
Güç Pini
AC Giriş Voltajı
Çıkış Voltajı
Toplam Güç
Boyutlar
Bant Genişliği
MAC Adresi
Paket Belleği
İletim Modu
Çalışma Sıcaklığı
Depolama Sıcaklığı
Çalışma Nem Oranı
Depolama Nem Oranı
Depolama Yüksekliği
Depolama Yüksekliği
VLAN
Default
Extend
AÇIK Güç Var
PWR
KAPALI Güç Yok
AÇIK Port İzolasyonu
SWModu DiP Ledi  KAPALI Standart Anahtarlama
YANIP SÖNÜYOR Bağlantı Uzatması
AÇIK
LinkACT KAPALI
YANIP SÖNÜYOR
Bağlantı Kuruldu
Bağlantı Kesildi
Veri İletimi Yapılıyor
AB Uygunluk Beyanı
Cudy, bu cihazın, 2014/30/EU, 2014/35/EU, 2009/125/EC ve 2011/65/EU direktiflerinin
gerekliliklerine ve diğer ilgili hükümlerine uygun olduğunu beyan eder. Orjinal AB uygunluk
beyanı http://www.cudy.com adresinde bulunabilir.
Email: support@cudy.com
810600057
Model: FS1010PG
4 DIP Açklaması
Port İzolasyonu
Standart Anahtar
Bağlantı Uzatma
Alt bağlantı için atanmış portlar birbirinden
izole edilmiştir, sadece yukarı bağlantı portu
ile veri iletilir.
Tüm portlar serbestçe iletişim kurar.
Belirtilen port hızı 10Mbps/s'ye düşer.
Maksimum PoE iletimi 250 metredir.
5 LED ve Arayüz Açıklaması
Güç Ledi
Bağlantı Ledi
Hızlı Kurulum Kılavuzu